
País:

Fecha de inicio:
Fecha final:

Fecha viaje ida:
Fecha viaje regreso:

AÑO Observaciones

2009

AÑO Observaciones

2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2008
2008
2008
2009

Observaciones

ENTRENADORA

Sandra FED GALLEGA ENTRENADORA

VILLALBA LÓPEZ Virginia FED MADRILEÑA ENTRENADORA RESP. CAT. INF.

VELÁZQUEZ RUIZ Daniela CN SINCRO SEVILLA

LÓPEZ VALLE Laura FED CASTILLA y LEÓN ENTRENADORA
CABELLO RODILLA Alba FED CATALANA

LÓPEZ CASTRILLO Helena RCN VIGO
SIMÓ KULIBERDA Judith CN KALLÍPOLIS

GUALTIERI OLDHAM Lily-Lorna REAL CANOE NC
HUIDOBRO DE LA FUENTE Marta CNS FABIONELLI

FERNÁNDEZ RAMÍREZ Judith CN KALLÍPOLIS
GARCÍA BOQUÉ Martina REFRICA GROUP CN GRANOLLERS

CN SINCRO SEVILLA
CHARBONNEAU CORDOVILLA Inés AD SINCRO RETIRO
DEL REY ROMERO Jimena CN SINCRO SEVILLA

ARNAN SANTACRUZ Arlet REFRICA GROUP CN GRANOLLERS
BJÖRKLUND MAGKLARA Andriana Christina REAL CANOE NC

MONTES RUIZ

ANAYA GARCÍA Sandra AD SINCRO RETIRO

EQUIPO TÉCNICO
APELLIDOS NOMBRE CLUB/FED. FUNCIÓN

BLAGODARNAYA BLAGODARNAYAPolina

SÁNCHEZ AGUILAR Eneko CN SABADELL

DEPORTISTAS FEMENINOS
APELLIDOS NOMBRE CLUB

08/02/2026

04/02/2026
08/02/2026

DEPORTISTAS MASCULINOS
APELLIDOS NOMBRE CLUB

Lugar: Barcelona España (ESP)
Instalación: CAR Sant Cugat

05/02/2026

CONVOCATORIA EQUIPO NACIONAL DE NATACIÓN ARTÍSTICA
CATEGORÍA JUNIOR

Actividad: Concentración Junior 2
Nº Actuación: 26-207


