

## CONVOCATORIA EQUIPO NACIONAL DE NATACIÓN ARTÍSTICA CATEGORÍA JUNIOR

Actividad:	Concentración Junior 2		
Nº Actuación:	26-207		
Lugar:	Barcelona	País:	España (ESP)
Instalación:	CAR Sant Cugat		
Fecha de inicio:	05/02/2026		
Fecha final:	08/02/2026		
Fecha viaje ida:	04/02/2026		
Fecha viaje regreso:	08/02/2026		

### DEPORTISTAS MASCULINOS

APELLIDOS	NOMBRE	AÑO	CLUB	Observaciones
SÁNCHEZ AGUILAR	Eneko	2009	CN SABADELL	

### DEPORTISTAS FEMENINOS

APELLIDOS	NOMBRE	AÑO	CLUB	Observaciones
ANAYA GARCÍA	Sandra	2010	AD SINCRO RETIRO	
ARNAN SANTACRUZ	Arlet	2010	REFRICA GROUP CN GRANOLLERS	
BJÖRKLUND MAGKLARA	Andriana Christina	2010	REAL CANOE NC	
BLAGODARNAYA BLAGODARNAY	Polina	2010	CN SINCRO SEVILLA	
CHARBONNEAU CORDOVILLA	Inés	2009	AD SINCRO RETIRO	
DEL REY ROMERO	Jimena	2010	CN SINCRO SEVILLA	
FERNÁNDEZ RAMÍREZ	Judith	2010	CN KALLÍPOLIS	
GARCÍA BOQUÉ	Martina	2010	REFRICA GROUP CN GRANOLLERS	
GUALTIERI OLDHAM	Lily-Lorna	2009	REAL CANOE NC	
HUIDOBRO DE LA FUENTE	Marta	2008	CNS FABIONELLI	
LÓPEZ CASTRILLO	Helena	2008	RCN VIGO	
SIMÓ KULIBERDA	Judith	2008	CN KALLÍPOLIS	
VELÁZQUEZ RUIZ	Daniela	2009	CN SINCRO SEVILLA	

### EQUIPO TÉCNICO

APELLIDOS	NOMBRE	CLUB/FED.	FUNCIÓN	Observaciones
VILLALBA LÓPEZ	Virginia	FED MADRILEÑA	ENTRENADORA RESP. CAT. INF.	
CABELLO RODILLA	Alba	FED CATALANA	ENTRENADORA	
LÓPEZ VALLE	Laura	FED CASTILLA y LEÓN	ENTRENADORA	
MONTES RUIZ	Sandra	FED GALLEGAS	ENTRENADORA	